
REPUBLIKA E SHQIPEnIST
riisrrrrr,I I MINISTRAvE

rEsTTnu KoMBiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.08, date 13.01.2020

EJES Sii
ONSTR E zyn q.sH. NE TIVE TE

AGJENCISII PIR ZIIVILLIM BUJOIISOR DHE RURAL".
ME VENDNDODHJE N[i BASHKINE TIRANE

Ne mbEshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107, datl 31.07.2014 "Per planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Kdshillit t6 Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015
"Per miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshiltit te
Ministrave Nr.519, date 20.09.2017 "Per percaktimin e perb€rjes se K€shillit Kombetar te
Territorit", i ndryshuar, me propozim te Agjencis€ per Zhvillim Bujqesor dhe Rural, Keshilli
Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertiriiit per objektin: "Rikonstruksion dhe shtesd qrrash, n€ godindn
administrative te Agjencis€ per Zhvillim Bujq€sor dhe Rural", me vendndodhje n0 Bashkine
Tiran6, me zhvillues Agjencine per Zhvillim Bujqesor dhe Rural.

2. Harta e Planvendosjes s€ Stnrktr:rave bashkelidhet si pjese perbErese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Nddrtimit i jepet subjektit kerkues vetdm pas pagesds se taks€s se

ndikimit ne infrastruktur€ p€r llogari te Bashkise Tirane.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit ne bashkepunim me Ministrin€ e e Bujqesis€ dhe
Zhvillimit Rural, per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn nd fuqi medEhere.
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